HỘI LHPN TỈNH SÓC TRĂNG       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           BAN THƯỜNG VỤ			    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 36 /BTV-BGĐXH-KT		          Sóc Trăng, ngày 07 tháng 2 năm 2022
   V/v hưởng ứng chiến dịch tiêm chủng
vắc xin phòng Covid - 19 mùa xuân năm 2022

         Kính gửi: Hội LHPN các huyện, thị xã, thành phố.
Thực hiện Công văn số 104 – CV/BCĐ, ngày 24/01/2022 của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid - 19 của Tỉnh về việc thần tốc tiêm vắc xin phòng Covid - 19 theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ Kế hoạch số: 17/KH-UBND, ngày 28/01/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về phát động đợt thi đua đặc biệt thực hiện chiến dịch tiêm chủng mùa xuân năm 2022;
Ban thường vụ Hội LHPN tỉnh đề nghị Ban thường vụ Hội LHPN các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chỉ đạo của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid - 19 của địa phương tích cực tham gia công tác tuyên truyền, vận động người dân, nhất là hội viên, phụ nữ tiếp tục thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch; hưởng ứng chiến dịch tiêm chủng mùa xuân năm 2022 theo thông báo của địa phương, đảm bảo đến ngày 28/2/2022 hoàn thành các mũi tiêm theo đúng quy định./.

*Nơi nhận:							           TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Như kính gửi							                      CHỦ TỊCH
- Lưu VT, Ban GĐ, XH - KT

                           								  (Đã ký)

                Nguyễn Thị Huệ Chi